香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

開拓藥業有限公司 *
KINTOR PHARMACEUTICAL LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9939）

自願公告
開拓獲納入為恒生綜合指數成份股

本公告由開拓藥業有限公司*（「本公司」或「開拓」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）自願刊發，以知會股東及潛在投資者有關本公司最新業務發展資料。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司已獲恒生指數有限公司納入恒生綜合
指數（「恒生綜合指數」）之成份股，並將於2021年9月6日生效。

恒生綜合指數成份股於市場上具有廣泛代表性。恒生綜合指數為一項全面的香港
市場指標，涵蓋於香港聯合交易所有限公司主板上市公司總市值中最高的百分之
95。合資格的股份先進入初選，其後根據以市值及成交量、市場代表性及其他因
素而得出之排名而獲選納入。公司股票獲納入恒生綜合指數後，意味著已符合被
納入港股通的標準。

董事會認為本公司獲納入市場指標指數，反映本公司於資本市場獲得有力認可，
並有助本公司進一步擴展股東基礎及增加本公司的交投，從而提升本公司於資本
市場的投資價值及聲譽。

承董事會命
KINTOR PHARMACEUTICAL LIMITED
董事會主席、執行董事及行政總裁

童友之博士

香港，2021年8月20日

於本公告日期，執行董事為童友之博士；非執行董事為陸剛先生、高維鵬先生、
王衍博士、張偉先生及吳亞玲女士；及獨立非執行董事為徐敏博士、楊懷嚴先生
及童亮教授。

* 僅供識別